UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2021

V/v tham mưu tiếp nhận dự

án “Thúc đẩy trường học an

toàn vì môi trường giáo dục

toàn diện” tại Trường Tiểu

học Xuân Thái, huyện Như

Thanh do tổ chức World

Vision International tại Việt

Nam tài trợ.

  Kính gửi:

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

    - UBND huyện Như Thanh;

    - Tổ chức World Vision International tại Việt Nam.

UBND t nh nhận được Văn bản ngày 29/6/2021 của tổ chức World

Vision International tại Việt Nam về việc đề nghị tài trợ dự án “Thúc đẩy trường

học an toàn vì môi trường giáo dục toàn diện” tại Trường Tiểu học Xuân Thái,

huyện Như Thanh (có văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND t nh Đầu Thanh Tùng có ý kiến ch  đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên

quan, nghiên cứu đề nghị của tổ chức World Vision International tại Việt Nam

tại văn bản nêu trên, căn cứ quy định hiện hành, hướng dẫn tổ chức World

Vision International tại Việt Nam và UBND huyện Như Thanh hoàn ch nh hồ

sơ, thủ tục thực hiện dự án “Thúc đẩy trường học an toàn vì môi trường giáo dục

toàn diện” tại Trường Tiểu học Xuân Thái, huyện Như Thanh đảm bảo quy

định; làm cơ sở tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND t nh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND t nh (b/c);

- PCT UBND t nh Đầu Thanh Tùng (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND t nh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T13:13:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T14:47:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T14:48:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T16:20:26+0700